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«MAA»  

 

 

 

Sukuseuran 10-vuotisjuhlavuosi! 

 
Sukuseurallamme on meneillään kymmenes toimintavuosi. Juhlimme tätä erityistä vuotta 
yhdessä Honkajärven vanhalla koululla sunnuntaina 27.7.2014 alkaen klo 13.00. Vietämme 
päivää yhteisen ohjelman parissa. Tilaisuudessa on mahdollisuus tavata ja tutustua omaan 
sukuun sekä sukuseuran jäseniin. Tänä vuonna on esittelyvuorossa Matti-pojan sukuhaara. 
Tervetuloa viettämään yhdessä Juho ja Maria Honkajärven sukuseuran 10-vuotisjuhlaa! 

 

  Vuosikokous 

Pidämme samassa tilaisuudessa myös seuran varsinaisen vuosikokouksen. Kokouksessa 
käsitellään sääntöjen mukaisesti seuraavat asiat:  

 

1. kokouksen avaus  
2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa 

kaksi ääntenlaskijaa  
3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
4. hyväksytään kokouksen työjärjestys  
5. esitetään tilikausittain tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto  
6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä neuvostolle 

(hallitukselle) ja muille vastuuvelvollisille  
7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen suuruudet 

seuraavaksi toimikaudeksi  
8. päätetään neuvostoon valittavien varsinaisten jäsenten ja varajäsenten lukumäärästä  
9. valitaan neuvoston puheenjohtaja ja muut jäsenet sekä varajäsenet  
10. valitaan toiminnantarkastaja ja tälle varahenkilö seuraavaksi toimikaudeksi  
11. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 
 
Sukuneuvoston kokoonpano on tällä hetkellä seuraava: 

 Pj. Anja Meura, p. 0440 941819, anja.meura@pp.inet.fi 

 Vpj. Mikko Kivilahti, p. 0400 726627, konetuorila@luukku.com 

 Siht. Petri Edelmann, p. 0500 842889, petri@edelmann.fi 

 Seppo Haukoranta, p. 044 3393349, seppo.haukoranta@welho.com 

 Helena Kallioinen, p. 050 5949931 

 Marjut Kallioinen, p. 040 553 2153, kallioinen.marjut@gmail.com 

 Kalevi Känä, p. 044 043 8492, kalevi.kana@evl.fi 

 Marko Mattila, p. 040 7061065, marko.mattila@tampere.fi 

 Juha Mattila p. 0400 977063, juha.mattila@isojoki.fi 

 Rauno Rautiainen, p. 0440 190050, r.rautiainen@dnainternet.net 
 

Sukuneuvosto on kokoontunut viimeisen toimintavuoden 2012-2013 aikana viisi kertaa. 
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Järjestämme sukutapahtuman yhteydessä ruokailun, joka sisältää myös kakkukahvit. Perimme 
tästä pienen 12 euroa/hlö maksun, jonka pyydämme sinua maksamaan etukäteen. Näin 
osaamme varata riittävästi tarjottavaa kaikille osallistujille ja ruokailu voidaan järjestää 
mahdollisimman sujuvasti. Ole hyvä ja käytä kirjeen lopusta löytyvää maksulomaketta ruokailun 
etukäteen maksamiseen. 

 

Pöytästandaarin tai viirin tilaaminen 
 

Sukuseuran pöytästandaari 

Edellisen vuosikokouksen toiveiden mukaisesti sukuneuvosto on teettänyt 
sukuseuran vaakunasta ensimmäisen erän hienoja pöytästandaareja! 
Pöytästandaari on perinteinen, aikaa kestävä muisto ja arvokas lahja suvun 
jäsenelle. Teettämämme standaarit ovat Suomessa käsityönä 
silkkipainomenetelmällä valmistettuja ja kauniisti pakattuja. Paketissa on 
kangasviiri, marmorijalusta sekä niklatut metallitangot. Etu- ja takakankaan 
välissä on ryhtiä antava vuorikangas. 

 

Sukuseuran jäsenenä sinulla on mahdollisuus ostaa näitä hienoja muistoesineitä! Standaarin 
hinta on vain 26,00 euroa + postituskulut. 

 

Sukuseuran viiri 

Niin ikään edellisen vuosikokouksen toiveiden mukaisesti sinulla on nyt myös 
mahdollisuus tilata sukuseuran oma viiri! Viiri on sukuseuran vaakunasta 
muodostettu kaunis, Satakunnan värejä ja sukuvaakunan kilpeä toistava 
isännänviiri lipputankoon nostettavaksi. Isännänviiriä on saatavilla kahta eri 
kokoa: normaali 450x50 cm 8 – 10 -metriseen lipputankoon sekä 600x60 cm 12-
metriseen tankoon. Myös viirit ovat Suomessa käsityönä 
silkkipainomenetelmällä valmistettuja. 

 

Mikä onkaan hienompi tapa kertoa kuuluvansa Juho ja Maria Honkajärven sukuun, 
kuin antaa pihalla liehua komean sukuviirin! Sukuseuran viirin voi tilata sukuseuran 
jäsen joko itselleen tai lahjaksi. 

 

450x50 cm viirin hinta on 80,00 euroa + postituskulut. Erillistilauksesta viiriä on 
saatavilla myös suurempaan 12 metrin lipputankoon 600x60 cm kokoisena, mutta sen 
lopullinen hinta täsmentyy tilausta jätettäessä. Tarvittaessa soita ja kysy lisätietoja. 

 

Haluamme nyt antaa Sinulle mahdollisuuden saada oma sukuviiri mahdollisimman 
nopeasti ja siksi pyydämme jättämään tilauksen 16.5. mennessä. 

 

Tarkista haluamasi viirin koko ja ilmoita viiri- tai pöytästandaaritilauksesi puhelimitse 16.5. 
mennessä Anja Meuralle puh. 0440 941819, mikäli haluat saada suvun viirin komeasti liehumaan 
kesän juhliin! 

 

Vuosikokouksessa sinulla on mahdollisuus tutustua lähemmin sekä pöytästandaariin että 
viiriin ja tehdä näihin liittyviä hankintoja. Lisäämme tilausmahdollisuuden myöhemmin myös 
sukuseuran omille www-sivuille osoitteeseen www.honkajarvi.fi/sukuseura 

http://www.honkajarvi.fi/sukuseura
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Kokoamme myös edelleen kaikkea tietoa, joka liittyy suvun jäseniin, heidän asuinpaikkoihinsa, 
elämänvaiheisiinsa ym. Mikäli hallussasi on kirjeitä, kortteja, valokuvia, esineitä, 
muistiinpanoja, suusanallisia kertomuksia tai vastaavaa, tai jos kuulut Matin sukuhaaraan ja 
haluaisit kertoa siihen liittyvistä vaiheista, toivomme, että voisit ottaa yhteyttä puheenjohtaja 
Anja Meuraan tai keneen tahansa sukuneuvoston jäseneen. 

 

Muistathan, että sukuseuramme www-sivut palvelevat osoitteessa www.honkajarvi.fi/sukuseura 
Sivuilta löytyy mm. seuran liittymis- ja perhetietolomakkeet, keskustelualueet yhteydenpitoa 
varten ja yhteystietoja. Voit sitä kautta esim. välittää terveisiä, kertoa sukuun liittyvistä 
tapahtumista tai ilmoittaa omissa yhteys- sekä perhetiedoissa tapahtuneista muutoksista. Käy 
sivuilla ja kerro, mitä sinun perheellesi tällä hetkellä kuuluu, minkälaisia asioita Sinä toivoisit 
sukuseuran edistävän tai tekevän – missä olemme onnistuneet tai mihin toivoisit parannusta. 
Otamme mielellämme vastaan uusia ajatuksia ja ideoita! 

 

Vuosikokoukseen ilmoittautuminen ja ruokailumaksu 
 

Ole hyvä ja ilmoita kuinka monta henkilöä on saapumassa kanssasi su 27.7.2014 järjestettävään 
10-vuotisjuhlaan ja sukuseuran vuosikokoukseen puhelimitse 18.7.2014 mennessä Anja 
Meuralle puh. 0440 941819. Maksa lisäksi ruokailu etukäteen sukuseuran tilille alla olevalla 
lomakkeella. 

 

 

 

 

 

 

 

Saajan 
tilinumero 

Mottagarens 
kontonummer 

IBAN 

      
Nordea           FI93 1122 3500 0227 80 

BIC 

      
NDEAFIHH 

Saaja 
Mottagare Juho ja Maria Honkajärven 

sukuseura ry        

Vuosikokouksen ruokailumaksu 

Osallistumme tapahtumassa ruokailuun 

___ aikuista x 12 e 

___ lasta x 7 e 

Yhteensä        ______ euroa. 

 

Maksajan               
nimi ja 
osoite 

Betalarens 
namn och 

adress 

 

«Sukunimi» «Etunimi» ja «Nimi2» 

 Allekirjoitus 
Underskrift 

 
Viitenumero 
Ref. nr 

«Viitenro» 
Tililtä nro 

Från konto nr 
 Eräpäivä 

Förfallodag 
18.7.2014 

Euro 

      
Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen 
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman 
tilinumeron perusteella. 
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt 
villkoren för betalningsförmedling och endast till 
det kontonummer som betalaren angivit. 
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Sukuseuran jäsenmaksu 

 

Yhdistyksemme ei voisi toimia yhteiseksi parhaaksemme, jos meillä ei olisi aktiivisia jäseniä. Siksi 
haluamme kiittää kaikkia jäseniä siitä, että olette mukana vaalimassa Juho ja Maria Honkajärven 
sukuseuran perinteitä, tietoutta ja yhteenkuuluvuutta. Olemalla jäsen voit omalta osaltasi toimia 
sukumme parhaaksi. 

 

Ohessa on tämän vuoden 2014 jäsenmaksulomake. Pyydämme, että käytät esitäytettyä omaa 
viitenumeroasi, jotta maksu kohdistuu oikein. Seuran jäsenmaksu on tällä hetkellä 10 € 
ensimmäiseltä samassa taloudessa asuvalta perheenjäseneltä ja seuraavilta 5 € / henkilö. 
Jäsenmaksun voit maksaa seuran tilille alla olevalla lomakkeella. 

 

Toivomme, että kerrot sukuseurasta ja sen toiminnasta myös niille sukulaisillesi, jotka eivät ehkä 
tunne sukuseuraa tai sukumme historiaa. Sukuseuraan ei ole välttämätöntä liittyä saadakseen 
tietoa suvustamme tai ollakseen mukana sukumatrikkelissa. Seuran jäsenyys kuitenkin 
mahdollistaa mm. yhteiset tapahtumat, historiamme selvittämisen ja keräämisen, 
tiedottamistoiminnan sekä sukuumme liittyvien tuotteiden valmistamisen. 

 

Kiitos Sinulle siitä, että olet sukuseuramme aktiivinen jäsen ja tuet yhteistä toimintaamme 
vuosittaisella jäsenmaksulla. 

 

Tapaamisiin heinäkuun lopussa! 

 

Sukuterveisin, 
Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry:n sukuneuvosto 

 

 

 

Saajan 
tilinumero 

Mottagarens 
kontonummer 

IBAN 

      
Nordea           FI93 1122 3500 0227 80 

BIC 

      
NDEAFIHH 

Saaja 
Mottagare Juho ja Maria Honkajärven 

sukuseura ry        

Jäsenmaksu vuodelle 2014 

Jäsenmaksu on ensimmäiseltä samassa 
taloudessa asuvalta perheenjäseneltä 10 € ja 
seuraavilta 5 € / hlö. 

 

Maksajan               
nimi ja 
osoite 

Betalarens 
namn och 

adress 

 

«Sukunimi» «Etunimi» ja «Nimi2» 

 Allekirjoitus 
Underskrift 

 
Viitenumero 
Ref. nr 

«Viitenro» 
Tililtä nro 

Från konto nr 
 Eräpäivä 

Förfallodag 
1.9.2014 

Euro 

      
Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen 
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman 
tilinumeron perusteella. 
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt 
villkoren för betalningsförmedling och endast till 
det kontonummer som betalaren angivit. 
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